
Organizační zabezpečení 

LEDENICKÁ ŠEDESÁTKA 
a 1. kolo Jihočeských stovek 

LEDENICKÁ STOVKA 
ROČNÍK 2024 

 
 

                 
 

Pořadatel:   SDH Ledenice 

      OSH České Budějovice 

Termín:   sobota 4. května 2024 

 Místo:   sportovní areál TJ Ledenice 

 web:    jihoceskestovky.webnode.cz 

   facebook:    Jihočeské stovky 

  e-mail:    JCstovky@gmail.com  SDH-ledenice@seznam.cz  

mailto:JCstovky@gmail.com
mailto:SDH-ledenice@seznam.cz


  Ledenická šedesátka a stovka 2024 

Soutěže se řídí pravidly Jihočeských stovek pro ročník 2024  

(„pravidla JČ100“) a dodatky uvedenými v tomto OZ. 

Ledenická šedesátka a Ledenická stovka budou považovány za dvě samostatné soutěže, kdy 

účast na obou závodech je možná (týká se ročníků 2009 až 2011). Závodník však může být 

v jedné soutěži přihlášen pouze do jedné kategorie, a to dle svého roku narození. 

Soutěž Ledenická šedesátka je jedním z kvalifikačních závodů pro postup žáků na MČR. 

 

Účast: 

- Dle pravidel JČ100, bod č. 2 – Účast 

- Závodníci kategorie žáci se mohou zúčastnit pouze za doprovodu trenéra, který za závodníka 

zodpovídá. 

Kategorie: 

- Stovky   - Dle pravidel JČ100, bod č. 3 – Kategorie 

- Šedesátky - Dívky  - mladší: r.n.: 2013, 2014, 2015, 2016, 2017 

     - starší:  r.n.: 2009, 2010, 2011, 2012 

   - Chlapci - mladší: r.n.: 2013, 2014, 2015, 2016, 2017 

     - starší:  r.n.: 2009, 2010, 2011, 2012 

Elektronická rezervace: 

- Dle pravidel JČ100, bod č. 4 – Elektronická rezervace 

- Odkazy na rezervaci:  šedesátky stovky 

- Začátek rezervace 14. 4. 2024 

- Konec rezervace 3. 5. 2024 

Startovné a prezence: 

- Dle pravidel JČ100, bod č. 5 – Startovné a prezence 

- Startovné stovky 100 Kč / závodník 

- Startovné šedesátky 80 Kč / závodník 

- Při účasti na obou soutěžích se startovné hradí za každou! (celkem 180 Kč) 

- Začátek a konec prezence viz časový plán níže 

Štáb soutěže:  

- Velitel soutěže:  Matouš Janovský - Hlavní rozhodčí: Jaroslav Vlášek 

- Vedoucí tech. čety:  Michal Pašek  - Rozhodčí disciplíny: Ludmila Vlášková 

- Časomíra:   SDH Strážkovice - Startér:  David Politzer 

- Zdravotní služba:  JSDH Ledenice  - Závodčí:  Václav Trtílek 

- Prezence:  Ivana Pecková  - Delegát JČ100: Jakub Nýdl 

 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/404
https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/382


  Ledenická šedesátka a stovka 2024 

Časový plán:  

- 07:00    začátek prezence  

- 07:50 – 08:00    zahájení šedesátek 

- 08:00 – 09:20    60m s překážkami – DÍVKY mladší, starší  

- 09:20 – 09:30    přestávka 

- 09:30 – 10:10    60m s překážkami – CHLAPCI mladší  

- 10:10 – 10:20    přestávka, přestavba trati 

- 10:20 – 11:00    60m s překážkami – CHLAPCI: starší  

- 11:00      vyhodnocení šedesátek 

 

- 11:40 – 11:50    zahájení stovek 

- 11:50 – 14:10    100m s překážkami – DOROSTENKY, ŽENY  

- 14:10 – 14:20    přestávka, přestavba trati 

- 14:20 – 15:40    100m s překážkami – DOROSTENCI: mladší, střední  

- 15:40 – 15:50    přestávka, přestavba trati 

- 15:50 – 17:10    100m s překážkami – DOROSTENCI: starší, MUŽI  

- 17:20     vyhodnocení soutěže 

- 17:35     ukončení soutěže 

 

 

 

 

 

Areál:  

- V areálu bude možnost zakoupit nápoje a občerstvení 

- Toalety budou přístupné v šatnách 

- Během soutěže je zakázáno požívání alkoholických nápojů 

- V celém areálu městského sportoviště platí PŘÍSNÝ ZÁKAZ KOUŘENÍ.  

Parkování 

- v ulici Sokolská 

- naznačeno v plánku v příloze 

Zdravotní služba:  

- Zajištěna pořadatelem 

 

 

 

Prezence závodníků: 

dívky a chlapci   do 7:30 

dorostenky a ženy   do 10:30 

dorostenci mladší a střední do 12:50 

dorostenci starší a muži  do 14:10 

Před zahájením pokusů bude vyhrazen 

čas pro tréninky na překážkách. 

Uvedené časy jsou pouze orientační a 

mohou se měnit. 



  Ledenická šedesátka a stovka 2024 

Ústroj:  

- Stovky dle pravidel JČ100, bod č. 6 – Ústroj závodníků 

- Šedesátky dle aktuálně platných Směrnic hry Plamen 

Technické podmínky:  

- Stovky dle pravidel JČ100, bod č. 7 – Technické podmínky 

- Šedesátky dle aktuálně platných Směrnic hry Plamen (nářadí i překážky) 

Příprava soutěžního pokusu: 

- Stovky i šedesátky dle pravidel JČ100, bod č. 8 – Příprava soutěžního pokusu 

Provedení disciplíny:  

- Stovky dle pravidel JČ100, bod č. 9 – Provedení disciplíny 

- Šedesátky dle aktuálně platných Směrnic hry Plamen 

- Obě soutěže se poběží na dvě dráhy 

- Tolerován je jeden chybný (ulitý) start 

Protesty: 

- Stovky i šedesátky dle pravidel JČ100, bod č. 10 – Protesty 

- Pro kategorii CHLAPCI a DÍVKY podává protest závodníkův trenér 

Přílohy:  

- Příloha č. 1 - Přihláška do soutěže   (odkaz zde) 

- Příloha č. 2 - Plán příjezdu ke sportovišti, parkování  (odkaz zde) 

Kontakty:  

Matouš Janovský 

tel. 725 797 414 

Michal Pašek 

tel. 731 910 490 

email: SDH-Ledenice@seznam.cz 

 

POŘADATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO ZMĚNY ORGANIZAČNÍHO ZABEZPEČENÍ A PRŮBĚHU 
SOUTĚŽE. JAKÁKOLIV ZMĚNA BUDE ÚČASTNÍKŮM NEPRODLENĚ OZNÁMENA.  

 

Žádáme všechny účastníky, aby se řídili pokyny uvedenými v tomto organizačním zabezpečení. 

 

https://docs.google.com/document/d/1joDpTw9YeV69u3nQ4goOdyiWYKPvp98f/edit?usp=sharing&ouid=108455604133638758315&rtpof=true&sd=true
https://www.google.cz/maps/place/48%C2%B055'50.3%22N+14%C2%B037'15.6%22E/
mailto:SDH-Ledenice@


PŘIHLÁŠKA na závod  
   

soutěž:  ▢ Ledenická šedesátka (4. 5.) ▢ Bzučánská stovka (28. 7.) 
  ▢ Ledenická stovka (4. 5.) ▢ Krumlovská stovka (1. 9.) 
  ▢ Lišovská stovka (21. 7.) ▢ Borovanská stovka (15. 9.) 
 
 

příjmení a jméno závodníka SDH Rok narození 

1.   
 

  

2.   
 

  

3.   
 

  

4.   
 

  

5.   
 

  

6.   
 

  

7.   
 

  

8.   
 

  

9.   
 

  

10.   
 

  

 
 
Poznámky: 
 
 
__________________________________________________________________________________________ 
Přihlašovatel stvrzuje, že veškeré technické a věcné prostředky PO použité v disciplínách požárního sportu odpovídají 
Pravidlům požárního sportu (Směrnicím hry Plamen) a dává svým podpisem souhlas ke zpracování osobních údajů 
přihlášených soutěžících, kteří souhlasí s uvedením osobních dat na přihlášce, správci SH ČMS, Římská 45, PSČ 
121 07, Praha 2, který shromažďuje a zpracovává osobní údaje i prostřednictvím svých organizačních jednotek OSH 
a SDH k účelům statistickým na dobu nezbytnou pro účely organizace a vyhodnocení soutěže.  
 
 

 

Trenér:  ..........................................           ………….…………………. 

                         příjmení a jméno                                   podpis   
 
(nutné pro kategorie žáci a dorost)                       

  
 

 
 V ……………………………… dne ……………….…….  
 
 
 
        ....................................................……………… 
         (razítko a podpis přihlašovatele)  



 

 
 

 


